La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 20 de febrero de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del lote, la suma DÒLARES ESTADOUNIDENSES VEINTISIETE 
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO (U$ D 27.475).

e. 14/01/2026 N° 1809/26 v. 15/01/2026

AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO
Subasta Pública 392-0104-SPU25

EX-2025-105276431- -APN-DCCYS#AABE
Objeto de la contratación: La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO, organismo descentralizado

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 26 de febrero de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del Inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES 
CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON OCHENTA CENTAVOS (USD 
425.683,80).

e. 15/01/2026 N° 2016/26 v. 16/01/2026

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Concurso Público de Ofertas

Vende Mediante Concurso Público de Ofertas
DETALLE: Terreno Baldío
UBICACIÓN: General Gervasio Artigas 454- Localidad de Paraná - Provincia de Entre Ríos.
SUPERFICIE: 1318,33 M2
VALOR BASE DE VENTA: USD 365.000.- (son dólares estadounidenses trescientos sesenta y cinco mil). Se aceptan 
pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago.
CONDICIONES DE LA VENTA:
Al contado:
a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y ad-referendum 
de lo que resuelva el Directorio.

[...]

Departamento de Compras y Contrataciones - de lunes a 
viernes de 10 a 15:30 hs. – Tacuarí Nº 139/147 – Piso 5º - C.A.B.A.
ADJUDICATARIO: ALL ENERGY SA - DOMICILIO: ESMERALDA 561, PB, DEPTO. 46, CABA – CUIT 30-71571702-2
RENGLONES ADJUDICADOS:
Renglón 1– precio unitario $ 6.319.485,00- precio total $ 6.319.485,00
MONTO TOTAL ADJUDICADO: PESOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO ($ 6.319.485,00.-).

e. 15/01/2026 N° 2051/26 v. 15/01/2026

PROCURACIÓN PENITENCIARIA DE LA NACIÓN
Licitación Pública 07/2025

Expediente Administrativo N° 105/2025
OBJETO: “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LICENCIAS INFORMÁTICAS PARA EL CORREO CORPORATIVO 
PARA ESTA PROCURACIÓN PENITENCIARIA DE LA NACIÓN”